УТВЕРЖДАЮ

Председатель

конкурсной комиссии

ООО «Балтнефтепровод»

_____________ В.Н.Матвеев
ПРОТОКОЛ № 2013-ТрО–31
заседания Конкурсной комиссии по вскрытию конвертов

по лоту № 2013-ТрО-12 «Оказание услуг по техническому обслуживанию и текущему ремонту автомобилей ВАЗ, ГАЗ, УАЗ, Форд, Мерседес,
Митсубиши, Тойота, Вольво, Шевроле Каптива
для Ярославского РНУ ООО «Балтнефтепровод»
22 января 2013 года

г. Санкт- Петербург,
Арсенальная набережная, д.11, лит. А
Присутствовали:

Генеральный директор Матвеев В.Н.

Заместитель генерального директора по экономике  Филиппов Н.И.

Заместитель генерального директора по
социальному развитию и общим вопросам   Кукушкин С.А.
Начальник СБ  Обухов С.В.

Начальник ОТ  Богатырев А.Д.

Секретарь комиссии:

Ведущий специалист ОТ  Медведев О.П.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Проведение процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке.
Способ размещения заказа – открытый конкурс в электронной форме
Организатор торгов – ООО «Балтнефтепровод», 195009, г. Санкт- Петербург, Арсенальная набережная, д.11, лит. А.
 Начальная (максимальная) цена лота составляет 6 144 000,00 рублей без учета НДС.
Начальная (максимальная) цена запасных частей составляет 10 138 759,90 рублей без учета НДС.

Средняя (начальная) цена норма-часа при проведении работ по ремонту и техническому обслуживанию составляет:

для  отечественных автомобилей  - 1222,22 рублей без учета НДС

для импортных автомобилей - 2335,00 рублей без учета НДС.
Процедура вскрытия конвертов с заявкой на участие в закупке по выбору Подрядчика по лоту № 2013-ТрО-12 «Оказание услуг по техническому обслуживанию и текущему ремонту автомобилей ВАЗ, ГАЗ, УАЗ, Форд, Мерседес, Митсубиши, Тойота, Вольво, Шевроле Каптива для Ярославского РНУ                         ООО «Балтнефтепровод»  производится 22 января 2013г.
В установленные сроки поступили 3 (три) заявки на участие в закупке.

Представители организаций правом присутствия на процедуре вскрытия конвертов с заявкой на участие в закупке не воспользовались.

Членами конкурсной комиссии подтверждена целостность всех конвертов.

В отношении заявок на участие в закупке объявлена следующая информация:
	Наименование участника
	Адрес участника
	Цена заявки, руб. (без учета НДС 18%)

	1.ИП Аверкеев О.В.
дата подачи: 18.01.2013
время:10.50

	Почтовый адрес:

150539, Ярославская область, Ярославский район, р.п. Лесная поляна, д.33, кв.18
Тел./факс: (4852) 76-54-22/ (4852) 76-54-23
	Цена договора
	6 144 000,00

	Общая цена запасных частей
	9 631 822,02

	Средняя цена норма-часа для  отечественных автомобилей
	650,00

	Средняя цена норма-часа  для импортных автомобилей
	900,00

	2.ООО «Формула»
дата подачи: 18.01.2013
время:12.30
	Почтовый адрес:

198152, г. Ярославль, ул. Мастецкая , 1а

тел./факс: (4852) 200-101
	Цена договора
	6 144 000,00

	Общая цена запасных частей
	10 138 759,90

	Средняя цена норма-часа для  отечественных автомобилей
	766,66

	Средняя цена норма-часа  для импортных автомобилей
	900,00

	3.ООО «Универсальная Сервисная Компания»

дата подачи: 18.01.2013
время:13.30

	Почтовый адрес:

199106, г. Санкт-Петербург, Кожевенная линия, д.34, лит.А

Тел./факс: (812) 940-47-94
	Цена договора
	5 959 679,66

	Общая цена запасных частей
	9 834 561,21

	Средняя цена норма-часа для  отечественных автомобилей
	1 185,56

	Средняя цена норма-часа  для импортных автомобилей
	2 264,95

По итогам заседания Конкурсная комиссия решила:

Провести проверку заявки на участие в открытом конкурсе претендентов на предмет соответствия требованиям конкурсной документации и выдачи заключений по претендентам.
	Заместитель генерального директора

по экономике
	Н.И. Филиппов

	Заместитель генерального директора по
социальному развитию и общим вопросам
	С.А. Кукушкин

	Начальник СБ
	С.В. Обухов

	Начальник ОТ
	А.Д. Богатырев

	Ведущий специалист ОТ
	О.П. Медведев